
                
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
 ZADARSKA ŽUPANIJA  
 OPĆINA STARIGRAD  
       Općinsko vijeće  
 
KLASA: 080-09/13-01/02 
URBROJ: 2198/09-1-09-2 
 
Starigrad Paklenica, 04. listopada 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Starigrad ("Službeni glasnik" Zadarske županije 
br. 4/13, 7/13 i 11/13), Općinsko vijeće Općine Starigrad na svojoj 4. sjednici održanoj 04. 
listopada 2013. godine, na prijedlog Općinskog načelnika, donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Skupštine trgovačkog društva 

Argyruntum d.o.o. 
 
 

Članak 1. 
U Skupštinu trgovačkog društva imenuju se:  

 
1. Jure Tomić, 

2. Marina Vukić 

3. Marko Marasović 

4. Tome Dokoza 

5. Dragan Bucić 

6. Tomislav Ramić 

7. Tomislav Marasović 

 

Članak 2. 

  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  
          Predsjednik  
 

Jure Tomić, dipl. oec. 


